[bookmark: _Hlk82004339]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022 № 430
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и установления показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.05.2017 № 312

В целях приведения нормативного правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствии с действующим законодательством, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок составления, утверждения и установления показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальным унитарных предприятий Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.05.2017 № 312 следующее изменение:
1.1. В тексте слова "отдел по экономике и работе с малым бизнесом" заменить словами "экономический сектор финансового управления администрации района" в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов